 Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634
Alt i Kabelbindere / strips / bundtband- nylon -metal - magnetiske
Ring for yderligere information
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0075-0500-00 Sort 75 2,4 100
CT-0075-0503-00 Natur 75 2,4 100
CT-0096-0500-00 Sort 96 2,5 100
CT-0096-0503-00 Natur 96 2,5 100
CT-0100-0500-00 Sort 100 2,5 100
CT-0100-0501-00 Rød 100 2,5 100
CT-0100-0502-00 Blå 100 2,5 100
CT-0100-0503-00 Natur 100 2,5 100
CT-0100-0506-00 Grøn 100 2,5 100
CT-0100-0507-00 Gul 100 2,5 100
CT-0100-0508-00 Sølv 100 2,5 100
CT-0120-0500-00 Sort 120 2,5 100
CT-0120-0500-01 Sort 120 3,2 100
CT-0120-0500-02 Sort 120 4,8 100
CT-0120-0503-00 Natur 120 2,5 100
CT-0120-0503-01 Natur 120 3,2 100
CT-0120-0503-02 Natur 120 4,8 100
CT-0142-0500-00 Sort 142 2,5 100
CT-0142-0500-01 Sort 142 3,2 100
CT-0142-0503-00 Natur 142 2,5 100
CT-0142-0503-01 Natur 142 3,2 100
CT-0150-0500-00 Sort 150 3,6 100
CT-0150-0500-01 Sort 150 7,6 100
CT-0150-0501-00 Rød 150 3,6 100
CT-0150-0502-00 Blå 150 3,6 100
CT-0150-0503-00 Natur 150 3,6 100
CT-0150-0503-01 Natur 150 7,6 100
CT-0150-0506-00 Grøn 150 3,6 100
CT-0150-0507-00 Gul 150 3,6 100
CT-0150-0508-00 Sølv 150 3,6 100
CT-0160-0500-00 Sort 160 4,8 100
CT-0160-0503-00 Natur 160 4,8 100
CT-0165-0500-00 Sort 165 2,5 100
CT-0165-0503-00 Natur 165 2,5 100
CT-0180-0500-00 Sort 180 3,6 100
Kabelbinder Standard Type
Materiale: 6,6 Nylon
Mange farver:
Sort, Natur, Rød, Blå
Grøn, Gul, Sølv
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0180-0503-00 Natur 180 3,6 100
CT-0190-0500-00 Sort 190 4,8 100
CT-0190-0503-00 Natur 190 4,8 100
CT-0203-0500-00 Sort 203 2,5 100
CT-0203-0500-01 Sort 203 3,2 100
CT-0203-0500-02 Sort 203 3,6 100
CT-0203-0500-03 Sort 203 4,6 100
CT-0203-0500-04 Sort 203 7,6 100
CT-0203-0501-00 Rød 203 2,5 100
CT-0203-0501-01 Rød 203 4,6 100
CT-0203-0502-00 Blå 203 2,5 100
CT-0203-0502-01 Blå 203 4,6 100
CT-0203-0503-00 Natur 203 2,5 100
CT-0203-0503-01 Natur 203 3,2 100
CT-0203-0503-02 Natur 203 4,6 100
CT-0203-0503-03 Natur 203 7,6 100
CT-0203-0506-00 Grøn 203 2,5 100
CT-0203-0506-01 Grøn 203 4,6 100
CT-0203-0507-00 Gul 203 2,5 100
CT-0203-0507-01 Gul 203 4,6 100
CT-0203-0508-00 Sølv 203 2,5 100
CT-0203-0508-01 Sølv 203 4,6 100
CT-0205-0503-00 Natur 205 3,6 100
CT-0230-0500-00 Sort 230 12,7 100
CT-0230-0503-00 Natur 230 12,7 100
CT-0240-0500-00 Sort 240 7,6 100
CT-0240-0503-00 Natur 240 7,6 100
CT-0250-0500-00 Sort 250 3,6 100
CT-0250-0500-01 Sort 250 4,8 100
CT-0250-0501-00 Rød 250 3,6 100
CT-0250-0502-00 Blå 250 3,6 100
CT-0250-0503-00 Natur 250 3,6 100
CT-0250-0503-01 Natur 250 4,8 100
CT-0250-0506-00 Grøn 250 3,6 100
CT-0250-0507-00 Gul 250 3,6 100
CT-0250-0508-00 Sølv 250 3,6 100
CT-0265-0500-00 Sort 265 3,6 100
CT-0265-0503-00 Natur 265 3,6 100
CT-0280-0500-00 Sort 280 12,7 100
CT-0280-0500-01 Sort 280 4,8 100
CT-0280-0500-02 Sort 280 7,6 100
CT-0280-0503-00 Natur 280 12,7 100
CT-0280-0503-01 Natur 280 4,8 100
CT-0280-0503-02 Natur 280 7,6 100
Kabelbinder Standard Type (fortsat)
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0292-0500-00 Sort 292 3,6 100
CT-0292-0503-00 Natur 292 3,6 100
CT-0295-0500-00 Sort 295 4,8 100
CT-0300-0500-00 Sort 300 7,6 100
CT-0300-0501-00 Rød 300 4,8 100
CT-0300-0502-00 Blå 300 4,8 100
CT-0300-0503-00 Natur 300 4,8 100
CT-0300-0503-01 Natur 300 7,6 100
CT-0300-0506-00 Grøn 300 4,8 100
CT-0300-0507-00 Gul 300 4,8 100
CT-0300-0508-00 Sølv 300 4,8 100
CT-0310-0500-00 Sort 310 4,8 100
CT-0310-0503-00 Natur 310 4,8 100
CT-0331-0500-00 Sort 331 3,6 100
CT-0331-0503-00 Natur 331 3,6 100
CT-0340-0500-00 Sort 340 7,6 100
CT-0340-0503-00 Natur 340 7,6 100
CT-0368-0500-00 Sort 368 3,6 100
CT-0368-0500-01 Sort 368 4,8 100
CT-0368-0501-00 Rød 368 4,8 100
CT-0368-0502-00 Blå 368 4,8 100
CT-0368-0503-00 Natur 368 3,6 100
CT-0368-0503-01 Natur 368 4,8 100
CT-0368-0506-00 Grøn 368 4,8 100
CT-0368-0507-00 Gul 368 4,8 100
CT-0368-0508-00 Sølv 368 4,8 100
CT-0370-0500-00 Sort 370 7,6 100
CT-0380-0500-00 Sort 380 12,7 100
CT-0380-0501-00 Rød 380 7,6 100
CT-0380-0502-00 Blå 380 7,6 100
CT-0380-0503-00 Natur 380 12,7 100
CT-0380-0503-01 Natur 380 7,6 100
CT-0380-0506-00 Grøn 380 7,6 100
CT-0380-0507-00 Gul 380 7,6 100
CT-0380-0508-00 Sølv 380 7,6 100
CT-0385-0500-00 Sort 385 4,8 100
CT-0385-0503-00 Natur 385 4,8 100
CT-0432-0500-00 Sort 432 4,8 100
CT-0432-0503-00 Natur 432 4,8 100
CT-0450-0500-00 Sort 450 4,8 100
CT-0450-0500-01 Sort 450 8,0 100
CT-0450-0503-00 Natur 450 4,8 100
CT-0450-0503-01 Natur 450 8,0 100
Kabelbinder Standard Type (fortsat)
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0480-0500-00 Sort 480 12,7 100
CT-0480-0503-00 Natur 480 12,7 100
CT-0500-0500-00 Sort 500 4,8 100
CT-0500-0503-00 Natur 500 4,8 100
CT-0550-0500-00 Sort 550 12,7 100
CT-0550-0500-01 Sort 550 8,0 100
CT-0550-0503-00 Natur 550 12,7 100
CT-0550-0503-01 Natur 550 8,0 100
CT-0580-0500-00 Sort 580 12,7 100
CT-0580-0503-01 Natur 580 12,7 100
CT-0610-0500-00 Sort 610 9,0 100
CT-0610-0503-00 Natur 610 9,0 100
CT-0685-0500-00 Sort 685 9,0 100
CT-0685-0503-00 Natur 685 9,0 100
CT-0710-0500-00 Sort 710 9,0 100
CT-0710-0503-00 Natur 710 9,0 100
CT-0730-0500-00 Sort 730 12,7 100
CT-0730-0503-00 Natur 730 12,7 100
CT-0762-0500-00 Sort 762 9,0 100
CT-0762-0503-00 Natur 762 9,0 100
CT-0812-0500-00 Sort 812 9,0 100
CT-0812-0503-00 Natur 812 9,0 100
CT-0880-0500-00 Sort 880 12,7 100
CT-0880-0503-00 Natur 880 12,7 100
CT-0914-0500-00 Sort 914 9,0 100
CT-0914-0503-00 Natur 914 9,0 100
CT-1030-0500-00 Sort 1030 12,7 100
CT-1030-0503-00 Natur 1030 12,7 100
CT-1168-0500-00 Sort 1168 9,0 100
CT-1168-0503-00 Natur 1168 9,0 100
CT-1219-0500-00 Sort 1219 9,0 100
CT-1219-0503-00 Natur 1219 9,0 100
Kabelbinder Standard Type (fortsat)
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0150-0100-05 Coated Rustfri 150 4,6 100
CT-0150-0103-05 Rustfri 150 4,6 100
CT-0200-0100-05 Coated Rustfri 200 4,6 100
CT-0200-0100-06 Coated Rustfri 200 7,9 100
CT-0200-0103-05 Rustfri 200 4,6 100
CT-0200-0103-06 Rustfri 200 7,9 100
CT-0360-0100-05 Coated Rustfri 360  4,6 100
CT-0360-0100-05 Coated Rustfri 360 7,9 100
CT-0360-0103-05 Rustfri 360  4,6 100
CT-0360-0103-05 Rustfri 360 7,9 100
CT-0520-0100-05 Coated Rustfri 520 4,6 100
CT-0520-0100-06 Coated Rustfri 520 7,9 100
CT-0520-0103-05 Rustfri 520 4,6 100
CT-0520-0103-06 Rustfri 520 7,9 100
CT-0680-0100-05 Coated Rustfri 680 4,6 100
CT-0680-0100-06 Coated Rustfri 680 7,9 100
CT-0680-0103-05 Rustfri 680 4,6 100
CT-0680-0103-06 Rustfri 680 7,9 100
CT-0840-0100-05 Coated Rustfri 840 7,9 100
CT-0840-0103-05 Rustfri 840 7,9 100
Kabelbinder Rustfristål
Materiale: 316 Rustfri Stål
Farve: Metal, sort coatet
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Kabelbinder Standard UV bestandig
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Sort
UV bestandig
Varenummer L (mm) B (mm) Stk.
CT-0075-0500-10 75 2,4 100
CT-0096-0500-10 96 2,5 100
CT-0100-0500-10 100 2,5 100
CT-0120-0500-10 120 2,5 100
CT-0120-0500-11 120 3,2 100
CT-0120-0500-12 120 4,8 100
CT-0142-0500-10 142 2,5 100
CT-0142-0500-11 142 3,2 100
CT-0150-0500-10 150 3,6 100
CT-0160-0500-10 160 4,8 100
CT-0165-0500-10 165 2,5 100
CT-0180-0500-10 180 4,0 100
CT-0190-0500-10 190 4,8 100
CT-0203-0500-10 203 2,5 100
CT-0203-0500-11 203 3,2 100
CT-0203-0500-12 203 3,6 100
CT-0203-0500-13 203 4,6 100
CT-0250-0500-10 250 3,6 100
CT-0250-0500-11 250 4,8 100
CT-0265-0500-10 265 3,6 100
CT-0280-0500-10 280 4,8 100
CT-0292-0500-10 292 3,6 100
CT-0299-0500-10 299 4,8 100
CT-0310-0500-10 310 4,8 100
CT-0331-0500-10 331 3,6 100
CT-0368-0500-10 368 3,6 100
CT-0368-0500-11 368 4,8 100
CT-0385-0500-10 385 4,8 100
CT-0432-0500-10 432 4,8 100
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Type Stk.
CT-0100-0500-15 Sort 100 3,6 1 100
CT-0100-0503-15 Natur 100 3,6 1 100
CT-0125-0500-15 Sort 125 7,6 2 100
CT-0125-0503-15 Natur 125 7,6 2 100
CT-0150-0500-15 Sort 150 4,7 1 100
CT-0150-0500-16 Sort 150 7,6 2 100
CT-0150-0503-15 Natur 150 4,7 1 100
CT-0150-0503-16 Natur 150 7,6 2 100
CT-0200-0500-15 Sort 200 4,7 1 100
CT-0200-0500-16 Sort 200 8,0 2 100
CT-0200-0503-15 Natur 200 4,7 1 100
CT-0200-0503-16 Natur 200 8,0 2 100
CT-0250-0500-15 Sort 250 4,8 1 100
CT-0250-0500-16 Sort 250 7,6 2 100
CT-0250-0503-15 Natur 250 4,8 1 100
CT-0250-0503-16 Natur 250 7,6 2 100
CT-0300-0500-15 Sort 300 4,8 1 100
CT-0300-0500-16 Sort 300 8,0 2 100
CT-0300-0503-15 Natur 300 4,8 1 100
CT-0300-0503-16 Natur 300 8,0 2 100
CT-0370-0500-15 Sort 370 4,8 1 100
CT-0370-0503-15 Natur 370 4,8 1 100
Kabelbinder med udløser
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Sort, Natur
Type 1
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Kabelbinder med dobbel lås
Kabelbinder med dobbelt hoved
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Sort, Natur
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Sort
Varenummer L (mm) B (mm) Stk.
CT-0132-0500-20 132 9,0 100
CT-0180-0500-20 180 9,0 100
CT-0235-0500-20 235 9,0 100
CT-0265-0500-20 265 9,0 100
CT-0300-0500-20 300  9,0 100
CT-0360-0500-20 360 9,0 100
CT-0510-0500-20 510 9,0 100
CT-0610-0500-20 610 9,0 100
CT-0760-0500-20 760 9,0 100
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0225-0500-25 Sort 225 4,8 100
CT-0300-0500-25 Sort 300 4,8 100
CT-0370-0500-25 Sort 370 4,8 100
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0100-0500-65 Sort 100 2,5 100
CT-0100-0503-66 Natrual 100 2,5 100
CT-0150-0500-67 Sort 150 3,6 100
CT-0150-0503-68 Natrual 150 3,6 100
CT-0200-0500-65 Sort 200 2,5 100
CT-0200-0500-67 Sort 200 3,6 100
CT-0200-0500-69 Sort 200 4,8 100
CT-0200-0503-66 Natrual 200 2,5 100
CT-0200-0503-68 Natrual 200 3,6 100
CT-0200-0503-70 Natrual 200 4,8 100
CT-0280-0500-67 Sort 280 3,6 100
CT-0280-0503-68 Natrual 280 3,6 100
CT-0290-0500-69 Sort 290 4,8 100
CT-0290-0503-70 Natrual 290 4,8 100
CT-0360-0500-69 Sort 360 4,8 100
CT-0360-0503-70 Natrual 360 4,8 100
K a b e l b i n d e r e  T y p e  m e d  r u s t f r i
s t å l  t a n d
Material: Nylon 6.6, Rustfrit stål
Farve: Natur
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0150-0103-75 Rustfri 150 7,0 100
CT-0150-0100-76 Coated Rustfri 150 7,0 100
CT-0150-0103-77 Rustfri 150 12,0 100
CT-0150-0100-78 Coated Rustfri 150 12,0 100
CT-0225-0103-75 Rustfri 225 7,0 100
CT-0225-0100-76 Coated Rustfri 225 7,0 100
CT-0225-0103-77 Rustfri 225 12,0 100
CT-0225-0100-78 Coated Rustfri 225 12,0 100
CT-0300-0103-75 Rustfri 300 7,0 100
CT-0300-0100-76 Coated Rustfri 300 7,0 100
CT-0300-0103-77 Rustfri 300 12,0 100
CT-0300-0100-78 Coated Rustfri 300 12,0 100
CT-0450-0103-75 Rustfri 450 7,0 100
CT-0450-0100-76 Coated Rustfri 450 7,0 100
CT-0450-0103-77 Rustfri 450 12,0 100
CT-0450-0100-78 Coated Rustfri 450 12,0 100
CT-0610-0103-75 Rustfri 610 7,0 100
CT-0610-0100-76 Coated Rustfri 610 7,0 100
CT-0610-0103-77 Rustfri 610 12,0 100
CT-0610-0100-78 Coated Rustfri 610 12,0 100
Ribbede kabelbindere
316 Rustfrit stål
316 Rustfrit stål sort polyester coated
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer L (mm) B (mm) Type Stk.
CT-0092-0502-80 92 2,4 1 100
CT-0092-0502-86 92 2,4 2 100
CT-0092-0702-86* 92 2,4 2 100
CT-0145-0502-81 145 2,5 1 100
CT-0150-0502-82 150 3,5 1 100
CT-0185-0502-83 185 4,6 1 100
CT-0186-0502-87 186 4,8 2 100
CT-0186-0702-87* 186 4,8 2 100
CT-0200-0502-83 200 4,6 1 100
CT-0250-0502-89 250 4,7 3 100
CT-0340-0502-88 340 7,0 2 50
CT-0340-0702-88* 340 7,0 2 50
CT-0360-0502-87 360 4,8 2 100
CT-0360-0702-87* 360 4,8 2 100
CT-0377-0502-84 377 4,7 1 100
CT-0390-0502-83 390 4,6 1 100
CT-0390-0502-85 390 7,6 1 100
Kabelbinder (magnetisk)
Type 1 Type 2 Type 3
*=Polypropylen
Farve: Blå
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Type Mount
Hole (mm) Stk.
CT-0112-0500-30 Sort 112 2,5 3 4,0 100
CT-0112-0503-30 Natur 112 2,5 3 4,0 100
CT-0130-0500-30 Sort 130 4,8 3 6,0 100
CT-0130-0503-30 Natur 130 4,8 3 6,0 100
CT-0132-0500-30 Sort 132 3,5 4 4,8 100
CT-0132-0500-31 Sort 132 4,8 1 6,4 100
CT-0132-0503-30 Natur 132 3,5 4 4,8 100
CT-0132-0503-31 Natur 132 4,8 1 6,4 100
CT-0150-0500-30 Sort 150 8,0 2 5,4 100
CT-0150-0503-30 Natur 150 8,0 2 5,4 100
CT-0155-0500-30 Sort 155 3,5 1 4,8 100
CT-0155-0500-31 Sort 155 3,5 3 4,0 100
CT-0155-0500-32 Sort 155 3,5 4 4,8 100
CT-0155-0503-30 Natur 155 3,5 1 4,8 100
CT-0155-0503-31 Natur 155 3,5 3 4,0 100
CT-0155-0503-32 Natur 155 3,5 4 4,8 100
CT-0200-0500-30 Sort 200 3,5 4 4,8 100
CT-0200-0500-31 Sort 200 4,8 1 6,4 100
CT-0200-0500-32 Sort 200 4,8 3 6,0 100
CT-0200-0503-30 Natur 200 3,5 4 4,8 100
CT-0200-0503-31 Natur 200 4,8 1 6,4 100
CT-0200-0503-32 Natur 200 4,8 3 6,0 100
CT-0203-0500-30 Sort 203 4,8 1 4,8 100
CT-0203-0500-31 Sort 203 4,8 1 6,0 100
CT-0203-0503-30 Natur 203 4,8 3 4,8 100
CT-0203-0503-31 Natur 203 4,8 3 6,0 100
Kabelbinder med clipsmontering
Type 4Type 2 Type 3Type 1
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Natur, Sort
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0100-0500-35 Sort 100 2,5 100
CT-0100-0503-35 Natur 100 2,5 100
CT-0155-0500-35 Sort 155 3,7 100
CT-0155-0503-35 Natur 155 3,7 100
CT-0205-0500-35 Sort 205 4,2 100
CT-0205-0503-35 Natur 205 4,2 100
CT-0300-0500-35 Sort 300 4,8 100
CT-0300-0503-35 Natur 300 4,8 100
CT-0370-0500-35 Sort 370 4,8 100
CT-0370-0503-35 Natur 370 4,8 100
CT-0398-0500-35 Sort 398 7,9 100
CT-0398-0503-35 Natur 398 7,9 100
Kabelbinder med øje
Material: Nylon 6.6
Farve: Sort, Natur
Kabelbinder med klæbepude
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Bemærkning Stk,
CT-0250-0503-60 Natur 250 18,0 100
CT-0305-0503-60 Natur 305 21,0 100
CT-0305-0503-61 Natur 305 21,0 100
Farve: Natur
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) Type Stk.
CT-0100-0500-40 Sort 100  1 100
CT-0100-0503-40 Natur 100 1 100
CT-0120-0500-40 Sort 120 1 100
CT-0120-0503-40 Natur 120 1 100
CT-0150-0500-40 Sort 150 2 100
CT-0150-0503-40 Natur 150 2 100
CT-0180-0500-40 Sort 180 2 100
CT-0180-0503-40 Natur 180  2 100
CT-0226-0500-40 Sort 226 3 100
CT-0226-0503-40 Natur 226 3 100
CT-0280-0500-40 Sort 280 2 100
CT-0280-0503-40 Natur 280 2 100
Kabelbinder kugle type
Type 1Type 2 Type 3
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Natur, Sort
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Kabelbinder perfereret
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Type Stk.
CT-0130-0600-45 Sort 130 15,0 1  100
CT-0130-0603-45 Natur 130 15,0 1  100
CT-0140-0600-45 Sort 140 9,0 3  100
CT-0140-0603-45 Natur 140 9,0 3  100
CT-0160-0600-45 Sort 160 9,0 2  100
CT-0160-0603-45 Natur 160 9,0 2 100
Kabelbinder Hook & Loop
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Stk.
CT-0125-0500-55 Sort 125 12,0 20
CT-0135-0500-55 Sort 135 12,0 20
CT-0180-0500-55 Sort 180 12,0 20
CT-0210-0500-55 Sort 210 16,0 20
CT-0310-0500-55 Sort 310 16,0 20
Type 3
Type 1 Type 2
Materiale: Polyethylene
Farve Natur, Sort
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve L (mm) B (mm) Type
Tag Size
(mm)
Stk.
CT-0100-0503-50 Natur 100 2,5 1 25 x 8 100
CT-0112-0503-50 Natur 112 2,5 2 25 x 8 100
CT-0130-0503-50 Natur 130 2,5 4 28 x 20 100
CT-0200-0503-50 Natur 200 2,5 1 30 x 15 100
CT-0200-0503-51 Natur 200 4,6 3 28 x 13 100
CT-0270-0503-50 Natur 270 4,6 3 28 x 13 100
Kabelbinder med markeringsskilt
Type 4Type 2Type 1 Type 3
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Natur
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer d (mm) h (mm) B (mm) H (mm) Stk.
CTT-0051-0503-00 5,1 20,6 1,8 20,6 100
CTT-0080-0503-00 8,0 25,4 1,8 25,4 100
CTT-0113-0503-00 11,3 29,3 1,8 29,3 100
CTT-0150-0503-00 15,0 34,0 2,0 34,0 100
CTT-0186-0503-00 18,6 40,0 2,0 40,0 100
CTT-0240-0503-00 24,0 45,5 2,0 45,5 100
Twist kabelbinder
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Natur
Twist kabelbinder klæbemontering
Material: Nylon 6.6
Farve: Natur
Varenummer d (mm) H (mm) L (mm) Qty
CTT-0079-0503-00 7,9 27,5 17,4 100
CTT-0148-0503-00 14,8 35,2 22,0 100
CTT-0206-0503-00 20,6 40,0 25,5 100
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer d (mm) Mount
Hole (mm) h ((mm) h1 (mm) H (mm) Type Stk.
CTT-0050-0503-01 5,0 4,8 22,0 58,3 80,3 1 100
CTT-0060-0503-01 6,0 4,8 21,5 28,1 49,6 1 100
CTT-0105-0503-01 10,5 4,8 29,7 2,5 32,2 1 100
CTT-0110-0503-01 11,0 4,8 28,9 8,0 36,9 1 100
CTT-0110-0503-04 11,0 4,8 28,5 12,2 40,7 4 100
CTT-0110-0503-11 11,0 4,8 30,0 17,5 47,5 1 100
CTT-0111-0503-04 11,1 4,8 28,7 47,1 75,8 4 100
CTT-0116-0503-01 11,6 4,8 30,0  1,1 31,1 1 100
CTT-0148-0503-02 14,8 4,8 33,4 1,4 34,8 2 100
CTT-0155-0503-01 15,5 4,8 33,0 8,7 41,7 1 100
CTT-0156-0503-01 15,6 4,8 34,0 1,1 35,1 1 100
CTT-0185-0503-03 18,5 4,8 38,3 1,4 39,7 3 100
CTT-0240-0503-01 24,0 4,8 46,2 3,1 49,3 1 100
Twist kabelbinder clipsmontering
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Natur
Type 1 Type 3Type 2 Type 4
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Varenummer Farve W (mm) H (mm) P (mm) L (mm) Type Stk,
CTM-0032-0500-00 Sort -3,2 3,2 - 12,5 x 12,5 1 100
CTM-0032-0503-00 Natur -3,2 3,2 - 12,5 x 12,5 1 100
CTM-0045-0500-00 Sort -4,5 3,9 3,2 19,0 x 19,0 2 100
CTM-0045-0500-01 Sort -4,5 4,5 5,0 18,0 x 18,0 5 100
CTM-0045-0503-00 Natur -4,5 3,9 3,2 19,0 x 19,0 2 100
CTM-0045-0503-01 Natur -4,5 4,5 5,0 18,0 x 18,0 5 100
CTM-0047-0500-00 Sort -4,7 3,5 - 21,0 x 21,0 1 100
CTM-0047-0503-00 Natur -4,7 3,5 - 21,0 x 21,0 1 100
CTM-0050-0500-00 Sort -5,0 4,0 5,0 28,0 x 28,0 3 100
CTM-0050-0500-01 Sort -5,0 4,0 5,0 28,0 x 28,0 4 100
CTM-0050-0503-00 Natur -5,0 4,0 5,0 28,0 x 28,0 3 100
CTM-0050-0503-01 Natur -5,0 4,0 5,0 28,0 x 28,0 4 100
  Holder til kabelbinder klæbemontering
Material: Nylon 6.6
Farve: Sort, Natur
Type 1 Type 5Type 2 Type 4Type 3
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk
 Holder til kabelbinder clipsmontering
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Sort, Natur
Varenummer W (mm) P (mm) Type Stk,
CTC-0040-0503-00 -4,0 4,8 1 100
CTC-0050-0500-00 -5,0 7,6 2 100
CTC-0081-0503-00 -8,1 6,2 1 100
Varenummer Farve W (mm) H (mm) P (mm) L (mm) Stk,
CTF-0050-0500-00 Sort -5,0 7,0 3,0 15,0 x 10,0 100
CTF-0050-0500-01 Sort -5,0 5,0 3,4 19,0 x 9,5 100
CTF-0050-0503-00 Natur -5,0 7,0 3,0 15,0 x 10,0 100
CTF-0050-0503-01 Natur -5,0 5,0 3,4 19,0 x 9,5 100
CTF-0090-0500-00 Sort -9,0 9,0 6,0 23,0 x 16,0 100
CTF-0090-0503-00 Natur -9,0 9,0 6,0 23,0 x 16,0 100
CTF-0093-0500-00 Sort -9,3 11,6 5,2 30,0 x 14,7 100
CTF-0093-0503-00 Natur -9,3 11,6 5,2 30,0 x 14,7 100
CTF-0095-0500-00 Sort -9,5 17,5 5,3 23,0 x 13,8 100
CTF-0095-0503-00 Natur -9,5 17,5 5,3 23,0 x 13,8 100
Holder til kabelbinder skruemontering
Materiale: Nylon 6.6
Farve: Sort, Natur
Type 1 Type 2
Tyden Brammall of Scandinavia
Stolpegårdsvej 7 - DK 2820 Gentofte - www.tyden.dk +4539682634  tyden@tyden.dk